
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
553 
163 
23 

320 
11 

411 
333 
219 
55 

901 
639 
80 

717 
151 

Nome 
Corrado Salvatore 
Vitolo Mirko 
Laera Francesco 
Moretti Giuseppe 
Sansone Alessandro 
Cirigliano  Michele 
Di Miele Giuseppe 
Palladino Davide 
Leone Manuel 
Vairo Vito 
Lembo Luca 
Mezzone Salvatore 
Moscarino Antonio 
Manolio Antonio Lucio Giusep

Motoclub/Team 
Cerbone 
Salerno 
Roger De Coster 
Ultracross 
Di Guida Moto 
Citta' Di Brienza 
Di Guida Moto 
Molisecross 
Cumaricambike 
S.S. 18 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Montalbano Jonico

Classe 
2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
14:39.112 
14:44.100 
15:14.416 
15:23.688 
15:25.097 
15:34.213 
15:38.534 
16:04.676 
16:16.169 
16:18.051 
15:03.137 
15:11.650 
15:19.934 
15:44.524 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 

Tempo Migliore 
1:34.472 
1:36.144 
1:39.242 
1:40.956 
1:40.587 
1:41.594 
1:37.944 
1:43.422 
1:44.750 
1:46.949 
1:43.258 
1:42.936 
1:51.809 
1:50.094 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.988 

Velocità  Media 

44,816 

Miglior tempo sul giro

1:34.472 

Velocità Migliore 

46,338 

Giro Migliore di 

553 - Corrado Salvatore 

Stampato: 02/06/2015 15:35:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI- 2^ Prova Senerchia 
2 Tempi Ama 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:23 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

02/06/2015 13:50 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

MC DI GUIDA MOTO


